Meeting Assoluto
Trofeo Allegri Ecologia

FEDERAZIONE ITALIAMA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Organizzazione: PRO68 - C.U.S. Parma - Parma, 1 febbraio 2026

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

006 - 400 metri Uomini

011 - 1500 metri Uomini

020 - 60m Hs H106 Uomini
021 - 60m Hs H100 Juniores Uomini
022 - 60m Hs H91-9.14 Allievi
026 - Salto in alto Uomini

027 - Salto con l'asta Uomini
029 - Salto triplo Uomini

056 - 50 metri Uomini

106 - 400 metri Donne

111 - 1500 metri Donne

120 - 60m Hs H84-8.50 Donne
121 - 60m Hs H84-8.50 Juniores Donne
122 - 60m Hs H76-8.50 Allieve
126 - Salto in alto Donne

127 - Salto con l'asta Donne
129 - Salto triplo Donne

156 - 50 metri Donne

TOTALE ATLETIIGARA
TOTALE ATLETI

Maschi

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

O O O O o o o o o

167
151

Femmine

O O O O O o o o o

=

12
12
10

17
57
126
n9

Totale
15
3
10
5
19
19
14
17
65
14

293
270



