



## Meeting Assoluto

### Trofeo Allegri Ecologia

Organizzazione: PR068 – C.U.S. Parma – Parma, 1 febbraio 2026

#### NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
006 - 400 metri Uomini	15	0	15
011 - 1500 metri Uomini	3	0	3
020 - 60m Hs H106 Uomini	10	0	10
021 - 60m Hs H100 Juniores Uomini	5	0	5
022 - 60m Hs H91-9.14 Allievi	19	0	19
026 - Salto in alto Uomini	19	0	19
027 - Salto con l'asta Uomini	14	0	14
029 - Salto triplo Uomini	17	0	17
056 - 50 metri Uomini	65	0	65
106 - 400 metri Donne	0	14	14
111 - 1500 metri Donne	0	2	2
120 - 60m Hs H84-8.50 Donne	0	2	2
121 - 60m Hs H84-8.50 Juniores Donne	0	12	12
122 - 60m Hs H76-8.50 Allieve	0	12	12
126 - Salto in alto Donne	0	10	10
127 - Salto con l'asta Donne	0	0	0
129 - Salto triplo Donne	0	17	17
156 - 50 metri Donne	0	57	57
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>167</b>	<b>126</b>	<b>293</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>151</b>	<b>119</b>	<b>270</b>